PAGE
Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Ласунов Сергей Викторович

Должность: "Горького улГлава муниципального образования Мостовский район

Дата подписи: 06.04.2016 10:24:07

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2016 года                               № 55                                        п. Мостовской

О признании утратившими силу отдельных решений
Совета муниципального образования Мостовский район
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                        № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Федеральным законом                    от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования Мостовский район:

1) от 5 октября 2010 года № 50 «Об утверждении положения                                   о родительской плате за оказание образовательных услуг в образовательных учреждениях дополнительного образования детей отрасли культуры муниципального образования Мостовский район»;

2) от 17 июня 2015 года №416 «Об утверждении размера родительской платы за оказание образовательных услуг в образовательных учреждениях дополнительного образования детей отрасли культуры муниципального образования Мостовский район».

2. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить размещение (опубликование) данного решения в сети Интернет (www.mostovskiy.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Бронникова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Председатель Совета

муниципального образования
Мостовский район
А.В. Ладанов
Глава
муниципального образования

Мостовский район
С.В. Ласунов